
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        

     

 

 

                                                                                                                                          

2021 m. vasario mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 02 05 penktadienis 9.00-

10.00 

Kauno valstybinio teatro virtualus 

spektaklis „Molinis sapnas“  

K. Grybienė Išradukai Virtuali aplinka 

2021 02 08-12 pirmadienis- 

penktadienis 

 Saugesnio interneto savaitė Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokinai 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  ugdytiniai 

 

Ikimokyklinukų ir 

priešmokyklinukų 

sodybos, 

Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

2021 02 08-12 pirmadienis- 

penktadienis 

 Integruotos veiklos vasario 16-ajai 

paminėti 

Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

2021 02 08 pirmadienis  Lietuvos aviacijos muziejaus 
nuotolinė edukacija „Lituanica 

skrydis per Atlantą“ 

A. Jankauskienė Stipruoliai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

2021 02 08  pirmadienis 12.00-

13.00 

Lietuvos aviacijos muziejaus 
nuotolinė edukacija „Lituanica 

skrydis per Atlantą“ 

E. Šliažienė Svajokliai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

2021 02 11 ketvirtadienis 10.00-

11.00 

Kauno valstybinio teatro Virtualus 

spektaklis „Molinis sapnas“  
V. Karčiauskienė Sveikuoliai Virtuali aplinka 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 



2021 02 02-28 antradieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

12.00-

13.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ E. Šliažienė Svajokliai Zoom platforma 

2021 02 02-28 antradieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

13.00-

14.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ A. Jankauskienė Stipruoliai Zoom platforma 

2021 02 02-28 pirmadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

12-13 

13-14 

12-13 

Edulando „Judrieji žaidimai“ 

 

 

E. Šežikaitė Darbštuoliai Zoom platforma 

2021 02 02-28 pirmadieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

13.00-

14.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ V. Karčiauskienė Sveikuoliai Zoom platforma 

2021 02 01- 

      2021 02 26 

  Mėnesio projektas „Tau Tėvyne“  

 
R. Plesevičienė  Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  ugdytiniai 

 

Sodybos 

2021 01 04- 

2021 03 31 

  Respublikinis projektas 
„Pajudėkime kitaip”  

V. Paužienė,  
L. Plaušinienė, 

A. Ramanauskienė 

Šviesuliukai, 

Širdukai 
Sodybos 

2021 01 04- 

2021 03 31 

  Respublikinis priešmokyklinio 

amžiaus    vaikų loginio mąstymo 

edukacinis projektas  „Šimtmečio 

vaikai 2021“ 

V. Paužienė,  
L. Plaušinienė, 

A. Ramanauskienė 

Šviesuliukai, 

Širdukai 

Sodybos 

2021 01 11- 

2021 02 12 

   Respublikinis projektas "Tu, lineli, 

žydražiedi!" 

A. Ramanauskienė Širdukai „Širdukų“ sodyba 

2021 01 11- 

2021 02 28 

  Respublikinis projektas – STEAM 

kūrybinės dirbtuvėlės “Ten pasakų 

šaly…” 

Sodybų mokytojos „Drąsučiai“, 

 „Dainorėliai“, 

  „Širdukai“, 

  „Moksliukai“  

Sodybos 

2021 02 01-  

2021 03 08 

  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualioji poezijos šventė “Tėvyne, 

Tau gražiausi žodžiai" 

Sodybų mokytojos „Dainorėliai“, 

  „Širdukai“ 

 

Sodybos 

2021 02 01- 

      2021 05 31 

  eTwinning projektas "Būk bičių 
draugu" (angl. Be bee's friend) 

V. Karčiauskienė Sveikuoliai Kauno mokykla-

darželis„Šviesa“, 

platforma eTwinning. 

2020 11 23- 

2021 06 09 

  Projektas „Augu skaitydamas“. Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 



       2020 12 01- 

       2021 10 31 

  Respublikinis priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo pedagogų ir 

švietimo pagalbos specialistų 

skaitmeninių mokymo priemonių 

„Skaitymo pradžiamokslis“ kūrimo 

projektas ir pranešimo pristatymas 

KAHOOT programa „Skiemenukų 

matematika“. 

V. Paužienė Šviesuliukai  

 

„Šviesuliukų“ sodyba 

2020 09 01 – 

      2021 03 31 

  eTwinning projektas 

„Mažasis dizaineris“ (The little 

designer). 

V. Paužienė Šviesuliukai 

 

Kauno mokykla-

darželis„Šviesa“, 

platforma eTwinning. 

2020 09 01 – 

      2021 04 30 

  eTwinning projektas „Vandenis“ 

(Aqua). 

V. Paužienė Šviesuliukai Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

2020 09 01 – 

      2021 03 01 

  eTwinning projektas "Mokausi ir 

žaidžiu gamtoje" (Be green",  

"Surprise suitcase). 

R. Plesevičienė 

 

Moksliukai Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

2020 06 01 – 

      2022 01 01 

  eTwinning projektas "Netipinė 

aplinka ir vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“. 

R. Plesevičienė, 

 

Moksliukai, 

Šviesuliukai 

Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

2020 10 01- 

      2021 04 30 

  eTwinning   tarptautinis projektas  

„Žaidžiu, kuriu, pasaulį atrandu”/“I 

play, create and discover the world” 

V. Paužienė 

D. Barkauskienė 

Šviesuliukai, 

Drąsučiai 

 

Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning. 

2020 10 02- 

2021 04 30  

  eTwinning  tarptautiniame 

projekte" MATEMATIKE ILK 

ADIM/"The First Step in 

Mathematics".  

V. Paužienė Šviesuliukai Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

2020 10 13- 

       2021 05 31 

  ,,STEAM ugdymas ir jo taikymas 

ikimokyklinio amžiaus vaikų 

kasdieninėje veikloje“/,,STEAM 

education and its application 

possibilities for preschool children 

in everyday activities ".  

A. Ramanauskienė  Širdukai Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

 

 

 

Tyrimai, socialinės akcijos 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

 



 

Parodos, konkursai 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 02 01-  

      2021 02 26 

pirmadienis- 

penktadienis 

 Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

darbų virtuali paroda 

„Sveikinimas Lietuvai“ 

Sodybų mokytojos „Drąsučiai“, 

 „Dainorėliai“, 

  „Širdukai“ 

 

Sodybos 

2021 02 01-05 pirmadienis-

penktadienis 

 Kauno miesto  mokyklų 2 – 4 

klasių mokinių dailaus rašto 

konkurso  „Kol žodis gyvas – 

bus gyva jį dovanojus Lietuva" 

2 etapas. 

V. Karčiauskienė Po 1 mokinį iš 

2-4 klasės 

 

 

 

PADLET platforma 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

       

Vasario 8 d. pirmadienis 13.30 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

Vasario 2, 9, 23 antradienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

Vasario 23 d.  antradienis 14.00 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

 

 

 

Sielovada  

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

Vasario 2 d.  antradienis Grabnyčios – Kristaus paaukojimas 

Vasario 5 d.  penktadienis Šv. Agota 

Vasario 17 d. trečiadienis Gavėnios pradžia, Pelenų diena 

 


		2021-02-02T11:31:29+0200




